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(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)

г. Хабаровск

01 - 03.11.2019



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по рукопашному бою
среди МУЖЧИН и ЖЕНЩИН
(СМ № 42094 В ЕКП МИНСПОРТА НА 2019 ГОД)

СПИСОК СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

№ п/п Занимаемая должность ФИО Суд.кат. Регион (город) Оценка

1 Главный судья ПАРДАЕВ Дмитрий Усманович ВК Хабаровск

2 Гл. секретарь ЯЦКОВ Владимир Анатольевич ВК Хабаровск 4

3 Зам. гл. секретаря Колосов Игорь Анатольевич 1К Хабаровск 5

4 Рук. Ковра Дягель Павел Иванович 1К Дальнереченск 4

5 Рук. Ковра Егоров Николай Александрович 1К Хабаровск 4

6 Рук. Ковра Ли Александр Герасимович 1К Хабаровск 4

7 Рук. Ковра Михеев Александр Александрович 1К Хабаровск 4

8 Рук. Ковра Тучик Алексей Андреевич ВК Благовещенск 4

9 Рук. Ковра Чернов Александр Николаевич 1К Владивосток 5

10 Рефери Лохов Алексей Юрьевич 1К Благовещенск 4

11 Рефери Марущак Максим Николаевич 1К Хабаровск 4

12 Рефери Седельников Дмитрий Александрович 1К Хабаровск 5

13 Рефери Шахвердиев Руслан Акиф- Оглы 1К Владивосток 4

14 Боковой судья Ленкауцан Сергей Федорович 2К Хабаровск 5

15 Боковой судья Павлов Евгений Петрович 2К Хабаровск 5

16 Боковой судья Сироткин Геннадий Геннадьевич 3К Хабаровск 5

17 Боковой судья Шестовицкий Николай Викторович 1К Хабаровск 4

18 Судья Быков Сергей Владимирович 3К Хабаровск 4

19 Судья Масалев Сергей Викторович МК Хабаровск 4

20 Судья Минин Александр Владимирович 1К Владивосток 5

21 Судья Моисеева Евгения Романова 1К Биробиджан 5

22 Судья Орлов Андрей Андреевич 3К Хабаровск 4

23 Судья Пугач Павел Владимирови 3К Хабаровск 4

24 Судья Сердюк Михаил Владимирович 3К Хабаровск 4

25 Судья Скрыпников Андрей Дмитриевич 1К Хабаровск 5

26 Судья Соболева Ольга Михайловна 3К Хабаровск 4

27 Судья Часовской Иван Валерьевич 3К Хабаровск 4

28 Судья Чернышов Вячеслав Юрьевич 3К Владивосток 4

29 Судья Шелуханов Максим Анатольевич 1К Хабаровск 4

30 Тех. Секретарь Ли Альберт Александрович ЮСС Хабаровск 4

31 Тех. Секретарь Пазухин Иван Игоревич 3К Хабаровск 5

32 Судья - оператор табло Никитин Артем Андреевич 2К Хабаровск 5

33 Судья - оператор табло Подлесный Станислав Николаевич 2К Хабаровск 5

34 Судья - оператор табло Радьков Сергей Александрович 2К Хабаровск 5

35 Судья - оператор табло Рихновец Иван Александрович 2К Хабаровск 5

Главный судья, 
, ВК _______________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по рукопашному бою
среди МУЖЧИН и ЖЕНЩИН
(СМ № 42094 В ЕКП МИНСПОРТА НА 2019 ГОД)
01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

СПИСОК УЧАВСТВУЮЩИХ КОМАНД

№ п/п Сокр.наименование Наименование полное Регион (город) Представитель

1 Амурская обл.  - АО СОО "ФРБ" Амурская область Благовещенск Лохов А.Ю.

2 Приморский кр. - РОО ФРБ Приморского края Владивосток Минин А.В.

3 Хабаровск  - ХРО ФРБ Хабаровского края Хабаровск Тищенко Г.В.

4 Магаданская обл. - Магаданская область Магадан Денисова Э.И.

5 ЕАО - ФСОО "ФРБ ЕАО" Биробиджан Дячук Е.В.

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный секретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по рукопашному бою
среди МУЖЧИН и ЖЕНЩИН
(СМ № 42094 В ЕКП МИНСПОРТА НА 2019 ГОД)

СОСТАВ УЧАСТНИКОВ ПО ВЕСАМ И КОМАНДАМ

01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

Кол-во уч Вес
Команда/категория 55 кг 60 кг 65 кг 70 кг 75 кг 80 кг 85 кг 85+ кг 90 кг 90+ кг Общий итог

Мужчины 4 4 10 9 20 7 3 1 16 2 76
1 Амурская обл. 1 3 1 2 1 1 9
2 ЕАО 1 1 2 1 2 7
3 Магаданская обл. 1 1
4 Приморский кр. 1 2 6 2 1 1 3 16
5 Хабаровск 3 3 6 5 10 3 2 9 2 43

Женщины 2 1 3
1 Приморский кр. 1 1
2 Хабаровск 1 1 2

Общий итог 4 6 10 10 20 7 3 1 16 2 79

СОСТАВ УЧАСТНИКОВ ПО ВЕСАМ И РАЗРЯДАМ

Кол-во уч Вес
Разряд/категория 55 кг 60 кг 65 кг 70 кг 75 кг 80 кг 85 кг 85+ кг 90 кг 90+ кг Общий итог

Мужчины 4 4 10 9 20 7 3 1 16 2 76
1 МС 1 1 2
2 КМС 1 1 5 5 6 4 2 1 7 1 33
3 1 3 3 5 4 13 2 1 9 1 41

Женщины 2 1 3
1 КМС 1 1
2 1 2 2

Общий итог 4 6 10 10 20 7 3 1 16 2 79

Главный судья, ВК _______________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный секретарь, ВК ____________________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)

№ п/п

№ п/п



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

по рукопашному бою

среди МУЖЧИН

(СМ № 42094 В ЕКП МИНСПОРТА НА 2019 ГОД)

СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ

01 - 03.11.2019 г. Хабаровск

55 кг 

1 РОМАНОВ Сергей ДФО Хабаровский край Хабаровск 1 10.07.1997 С.Ф. Ленкауцан

2 АБАДЖЯН Андраник ДФО Амурская область Амурская обл. КМС 25.02.1995 Итляшев Х.В.

3 ДАШИДОНДОКОВ Алдар ДФО Хабаровский край Хабаровск 1 25.06.1998 Тищенко Г.В.

3 НОВИКОВ Андрей ДФО Хабаровский край Хабаровск 1 18.05.2001 Тищенко Г.В.

60 кг

1 АГАЕВ Джавид ДФО Хабаровский край Хабаровск КМС 06.04.1998 Пугач

2 НОХРИН Эдуард ДФО Хабаровский край Хабаровск 1 24.09.1999 Тищенко Г.В.

3 ДОНДОКОВ Цырен ДФО Хабаровский край Хабаровск 1 26.06.1998 Тищенко Г.В.

65 кг 

1 ЛИТВИНОВ Роман ДФО Хабаровский край Хабаровск КМС 05.09.1995 Лозбенев Е.Ю., Пардаев Д.У.

2 ЧУТАНОВ Данил ДФО Хабаровский край Хабаровск КМС 16.08.1999 Тищенко Г.В.

3 ВЕРЕТЕЛЬНИКОВ Сергей ДФО Хабаровский край Хабаровск 1 25.07.1992 Ленкауцан Быков

3 ПЕЧЕВИСТЫЙ Данил  ДФО Приморский край Приморский кр. КМС 24.07.2000 Стельмах И.О.

70 кг 

1 БАЗАРОВ Кирилл ДФО Хабаровский край Хабаровск 1 24.01.1997 Бабанин А.А.

2 ДЯЧУК Евгений ДФО Еврейская автономная область ЕАО КМС 04.01.1987 Рябец В.А.

3 БАРАНЦЕВ Сергей ДФО Хабаровский край Хабаровск КМС 04.03.1996 Тищенко Г.В.

3 ЛЕОНОВ Владислав ДФО Хабаровский край Хабаровск 1 22.12.1999 Тищенко Г.В.

75 кг 

1 МАЛЯР Никита ДФО Хабаровский край Хабаровск КМС 23.10.1997 Тищенко Г.В.

2 МУШИНСКИЙ Егор ДФО Хабаровский край Хабаровск 1 05.03.1996 Тищенко Г.В.

3 КРАПОТИН Владислав ДФО Приморский край Приморский кр. КМС 20.09.1999 Катайцев В.С.

3 ЧЕРНЫШЕВ Вячеслав ДФО Приморский край Приморский кр. КМС 16.08.1979 Чернышев В.Ю.

80 кг 

1 РОДЮШКИН Данил ДФО Хабаровский край Хабаровск КМС 27.07.1999 Тищенко Г.В.

2 ХЛГАТЯН Хачик ДФО Приморский край Приморский кр. КМС 21.02.1998 Дягель П.В.

3 АШУРБЕКОВ Максим ДФО Еврейская автономная область ЕАО 1 26.10.1994 Рябец В.А.

3 КЛОБУЦКИЙ Илья ДФО Приморский край Приморский кр. 1 15.11.2001 Бородий Ю.И.

85 кг

1 ГАРУНОВ Орфан ДФО Хабаровский край Хабаровск КМС 07.08.1997 Тищенко Г.В.

2 ТИШКОВ Николай ДФО Хабаровский край Хабаровск 1 17.11.1996 Ленкауцан Быков

3 ЖАТЬКО Данил ДФО Приморский край Приморский кр. КМС 08.02.1996 Бородий Ю.И.

90 кг

1 МИХАЙЛОВ Захар ДФО Амурская область Амурская обл. КМС 29.04.1991 Тучик А.А.

2 СУХОРУКОВ Сергей ДФО Хабаровский край Хабаровск КМС 07.01.1994 Михеев А.А.

3 ДЕНИСОВ Максим ДФО Магаданская область Магаданская обл. 1 21.10.1979

3 УШАКОВ Егор ДФО Хабаровский край Хабаровск КМС 04.06.1998 Тищенко Г.В.

90+ кг 

1 ГУСЬКОВ Александр ДФО Хабаровский край Хабаровск КМС 17.01.2000 Тищенко Г.В.

2 ГРИЦЕНКО Алексей ДФО Хабаровский край Хабаровск 1 27.04.1993 Гладких М.С.

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный секретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по рукопашному бою
среди ЖЕНЩИН
(СМ № 42094 В ЕКП МИНСПОРТА НА 2019 ГОД)

СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ
01 - 03.11.2019 г. Хабаровск

60 кг
1 ПОЛЕЩУК Мария ДФО Приморский край Приморский кр. 1 01.11.1996 Шахвердиев Р.А.
2 БАБКОВСКАЯ  Алина  ДФО Хабаровский край Хабаровск 1 10.02.2000 Тихонов С.

70 кг
1 УСТИМКО Анна ДФО Хабаровский край Хабаровск КМС 30.08.1996 Ленкауцан С.Ф.

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный секретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по рукопашному бою
(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)
ПРОТОКОЛ  I  ТУРА (демонстрация техники)
01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск
 Мужчины

Место ФО Команда Разряд, звание Дата рожд. Первый тур
1 ГОРБАЧЕВ Александр ДФО Хабаровск 1 22.04.1988 124
2 ЯКУШЕВ Денис ДФО Хабаровск 1 16.11.1990 124
3 МИХАЙЛОВ Захар ДФО Амурская обл. КМС 29.04.1991 122
4 ГАДЖИЕВ Абдурахман ДФО Хабаровск 1 01.01.1996 120
5 ГАРИФУЛИН Рустам ДФО Приморский кр. 1 14.10.1993 118,5
6 ГРИЦЕНКО Алексей ДФО Хабаровск 1 27.04.1993 115
7 КЛОБУЦКИЙ Илья ДФО Приморский кр. 1 15.11.2001 114
8 ЯИКБАЕВ Эльнур ДФО Амурская обл. КМС 23.09.1996 113
9 БЕЛЯКОВ Иван ДФО Хабаровск КМС 19.08.1997 112
10 ТЕПЛЯКОВ Денис ДФО Амурская обл. КМС 23.01.1998 107,5
11 АБАДЖЯН Андраник ДФО Амурская обл. КМС 25.02.1995 107
12 ГУСЬКОВ Александр ДФО Хабаровск КМС 17.01.2000 105
13 КАДЫРОВ Владислав ДФО Хабаровск 1 13.11.1996 105
14 ЛЕОНОВ Владислав ДФО Хабаровск 1 22.12.1999 105
15 СУХОРУКОВ Сергей ДФО Хабаровск КМС 07.01.1994 105
16 АГАЕВ Джавид ДФО Хабаровск КМС 06.04.1998 104,5
17 НОРПОЛОВ Эдуард ДФО Хабаровск 1 27.10.1995 104,5
18 ХЛГАТЯН Хачик ДФО Приморский кр. КМС 21.02.1998 104,5
19 ВЕРЕТЕЛЬНИКОВ Сергей ДФО Хабаровск 1 25.07.1992 103,5
20 ХАЛАФОВ Тухтасин ДФО Приморский кр. КМС 16.11.1999 103
21 БАЗАРОВ Кирилл ДФО Хабаровск 1 24.01.1997 102
22 КОРМИЛКИН Анатолий ДФО Амурская обл. КМС 21.04.1992 102
23 АБДУРАХИМОВ Амин ДФО Хабаровск 1 01.01.1995 101,5
24 МУШИНСКИЙ Егор ДФО Хабаровск 1 05.03.1996 101
25 ОМАРОВ Юнус ДФО Амурская обл. КМС 14.09.1999 100
26 АНАТПАЕВ Александр ДФО Хабаровск 1 14.03.1992 99
27 БАРАНЦЕВ Сергей ДФО Хабаровск КМС 04.03.1996 99
28 ЖАТЬКО Данил ДФО Приморский кр. КМС 08.02.1996 98,5
29 ЛИТВИНОВ Роман ДФО Хабаровск КМС 05.09.1995 96,5
30 КАТАЙЦЕВ Виктор ДФО Приморский кр. КМС 10.12.1992 96
31 ПОЛЯКОВ Вячеслав ДФО Хабаровск 1 15.06.1998 95
32 НОВИКОВ Андрей ДФО Хабаровск 1 18.05.2001 94,5
33 ГОЛЬБЕРГ Александр ДФО Хабаровск 1 04.05.1997 93,5
34 ДАШИДОНДОКОВ Алдар ДФО Хабаровск 1 25.06.1998 93
35 ПЕЧЕВИСТЫЙ Данил  ДФО Приморский кр. КМС 24.07.2000 93
36 ЦИМАНОВИЧ Дмитрий ДФО Амурская обл. 1 11.03.1997 93
37 КРАПОТИН Владислав ДФО Приморский кр. КМС 20.09.1999 92
38 АФАУНОВ Мартин ДФО Приморский кр. 1 15.06.1993 91
39 МАЛЫШЕВ Сергей ДФО Хабаровск 1 16.09.1995 91
40 ТИШКОВ Николай ДФО Хабаровск 1 17.11.1996 91
41 ГАДЖИЕВ Гаджи ДФО Хабаровск 1 24.04.1994 90,5
42 РОМАНОВ Сергей ДФО Хабаровск 1 10.07.1997 90,5
43 БУДАЕВ Цинге ДФО Хабаровск 1 17.10.1997 90
44 ИНДЕНКО Алексей ДФО ЕАО КМС 02.09.1989 90
45 ЛЕТУЧИЙ Алексей ДФО Приморский кр. 1 13.04.1998 90
46 ПОЛИЙЧУК Андрей ДФО ЕАО 1 03.12.1996 90
47 ПОЛЯКОВ Дмитрий ДФО ЕАО 1 23.06.1999 90
48 САИДМАГОМЕДОВ МагомедДФО ЕАО КМС 07.10.1998 90
49 СКРИПЧЕНКО Игорь ДФО Хабаровск 1 08.12.1993 90
50 СОЛОВЬЕВ Евгений ДФО Хабаровск 1 13.07.1995 90
51 СОПРИН Александр ДФО Хабаровск 1 18.03.1995 90

Фамилия имя



52 ТАШЛИКОВИЧ Андрей ДФО Приморский кр. КМС 05.06.1993 90
53 ТИМОШЕНКО Клим ДФО Приморский кр. 1 18.06.1995 90
54 ТИТОВ Роман ДФО Хабаровск 1 28.07.1999 90
55 ХАНХАЕВ Валерий ДФО Хабаровск 1 17.08.1999 90
56 ШИШМАРЕВ Артём ДФО Приморский кр. КМС 12.12.1998 90

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный секретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по рукопашному бою
(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)
ПРОТОКОЛ  I  ТУРА
(демонстрация техники)
01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск
 Женщины

Место ФО Команда Разряд, звание Дата рожд. Первый тур
1 УСТИМКО Анна ДФО Хабаровск КМС 30.08.1996 96
2 ПОЛЕЩУК Мария ДФО Приморский кр. 1 01.11.1996 94,5
3 БАБКОВСКАЯ  Алина  ДФО Хабаровск 1 10.02.2000 91

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный секретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)

Фамилия имя



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по рукопашному бою
(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)
ПРОТОКОЛ  I  ТУРА
(Самооборона)
01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск
 Мужчины 18-35 лет

Место ФО Команда Разряд, звание Дата рожд. Первый тур
1 МАРУЩАК Максим ДФО Хабаровск МС 23.10.1997 143
2 ДЯГЕЛЬ Павел ДФО Приморский кр. КМС 23.01.1985 139,5
3 БОРБОТЬКО Антон ДФО Хабаровск КМС 01.08.1997 135
4 УШАКОВ Егор ДФО Хабаровск КМС 04.06.1998 135
5 ДОНДОКОВ Цырен ДФО Хабаровск 1 26.06.1998 131,5
6 ЧУТАНОВ Данил ДФО Хабаровск КМС 16.08.1999 131,5
7 НОХРИН Эдуард ДФО Хабаровск 1 24.09.1999 128,5
8 ГАРУНОВ Орфан ДФО Хабаровск КМС 07.08.1997 128
9 РОДЮШКИН Данил ДФО Хабаровск КМС 27.07.1999 125,5
10 МАЛЯР Никита ДФО Хабаровск КМС 23.10.1997 124,5
11 ГАСАНОВ Рамазан ДФО Хабаровск 1 02.04.1997 106
12 КУЛИЕВ Алимерза ДФО ЕАО 1 13.11.1994 97,5
13 ДЯЧУК Евгений ДФО ЕАО КМС 04.01.1987 97
14 АШУРБЕКОВ Максим ДФО ЕАО 1 26.10.1994 91

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный секретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)

Фамилия имя



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по рукопашному бою
(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)
ПРОТОКОЛ  I  ТУРА
(Самооборона)
01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск
 Мужчины 36-45  лет

Место ФО Команда Разряд, звание Дата рожд. Первый тур
1 ТУЧИК Алексей ДФО Амурская обл. КМС 11.06.1980 140,5
2 ДЕНИСОВ Максим ДФО Магаданская обл. 1 21.10.1979 126,5
3 ЧЕРНЫШЕВ Вячеслав ДФО Приморский кр. 1 16.08.1979 126
4 ЛОХОВ Алексей ДФО Амурская обл. КМС 30.11.1983 100

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный секретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)

Фамилия имя



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по рукопашному бою
(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)
ПРОТОКОЛ  I  ТУРА
(Самооборона)
01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск
 Мужчины 46-55   лет

Место ФО Команда Разряд, звание Дата рожд. Первый тур
1 ПАРДАЕВ Дмитрий ДФО Хабаровск МС 24.05.1968 148

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный секретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)

Фамилия имя



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

по рукопашному бою

(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)

ЛИЧНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Весовая категория 55 кг Уч: 4

Категория: Мужчины

01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

Место №жер. Фамилия имя Дата рожд. Команда Разряд, звание Тренер Очки Первый тур

1 3 РОМАНОВ Сергей 10.07.1997 Хабаровск 1 С.Ф. Ленкауцан 16 90,5

2 5 АБАДЖЯН Андраник 25.02.1995 Амурская обл. КМС Итляшев Х.В. 15 107

3 7 НОВИКОВ Андрей 18.05.2001 Хабаровск 1 Тищенко Г.В. 13,5 94,5

3 1 ДАШИДОНДОКОВ Алдар 25.06.1998 Хабаровск 1 Тищенко Г.В. 13,5 93

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный секретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

по рукопашному бою

(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)

ЛИЧНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Весовая категория 60 кг Уч: 4

Категория: Мужчины

01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

Место №жер. Фамилия имя Дата рожд. Команда Разряд, звание Тренер Очки Первый тур

1 3 АГАЕВ Джавид 06.04.1998 Хабаровск КМС Пугач 16 104,5

2 7 НОХРИН Эдуард 24.09.1999 Хабаровск 1 Тищенко Г.В. 15 128,5

3 1 ДОНДОКОВ Цырен 26.06.1998 Хабаровск 1 Тищенко Г.В. 14 131,5

  5 КУЛИЕВ Алимерза 13.11.1994 ЕАО 1 Рябец В.А. 97,5

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный секретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

по рукопашному бою

(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)

ЛИЧНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Весовая категория 65 кг Уч: 10

Категория: Мужчины

01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

Место №жер. Фамилия имя Дата рожд. Команда Разряд, звание Тренер Очки Первый тур

1 4 ЛИТВИНОВ Роман 05.09.1995 Хабаровск КМС Лозбенев Е.Ю., Пардаев Д.У. 16 96,5

2 7 ЧУТАНОВ Данил 16.08.1999 Хабаровск КМС Тищенко Г.В. 15 131,5

3 1 ПЕЧЕВИСТЫЙ Данил  24.07.2000 Приморский кр. КМС Стельмах И.О. 13,5 93

3 2 ВЕРЕТЕЛЬНИКОВ Сергей 25.07.1992 Хабаровск 1 Ленкауцан Быков 13,5 103,5

5 8 ОМАРОВ Юнус 14.09.1999 Амурская обл. КМС Итляшев Х.В. 11,5 100

5 3 АНАТПАЕВ Александр 14.03.1992 Хабаровск 1 Кастыркин Э.В. 11,5 99

 7-8 5 ЯИКБАЕВ Эльнур 23.09.1996 Амурская обл. КМС Итляшев Х.В. 9,5 113

 7-8 6 ЦИМАНОВИЧ Дмитрий 11.03.1997 Амурская обл. 1 Итляшев Х.В. 9,5 93

 9-10 10 ГАСАНОВ Рамазан 02.04.1997 Хабаровск 1 Тищенко Г.В. 7,5 106

 9-10 9 ПОЛЯКОВ Вячеслав 15.06.1998 Хабаровск 1 Лейкоуцан С.Ф. 7,5 95

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный секретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

по рукопашному бою

(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)

ЛИЧНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Весовая категория 70 кг Уч: 9

Категория: Мужчины

01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

Место №жер. Фамилия имя Дата рожд. Команда Разряд, звание Тренер Очки Первый тур

1 6 БАЗАРОВ Кирилл 24.01.1997 Хабаровск 1 Бабанин А.А. 16 102

2 1 ДЯЧУК Евгений 04.01.1987 ЕАО КМС Рябец В.А. 15 97

3 9 ЛЕОНОВ Владислав 22.12.1999 Хабаровск 1 Тищенко Г.В. 13,5 105

3 4 БАРАНЦЕВ Сергей 04.03.1996 Хабаровск КМС Тищенко Г.В. 13,5 99

5 7 КОРМИЛКИН Анатолий 21.04.1992 Амурская обл. КМС Итляшев Х.В. 11,5 102

5 2 ГОЛЬБЕРГ Александр 04.05.1997 Хабаровск 1 Лейкоуцан С.Ф. 11,5 93,5

7 5 НОРПОЛОВ Эдуард 27.10.1995 Хабаровск 1 Лейкоуцан С.Ф. 10 104,5

 8-9 3 ХАЛАФОВ Тухтасин 16.11.1999 Приморский кр. КМС Красноперов В. 8,5 103

 8-9 8 КАТАЙЦЕВ Виктор 10.12.1992 Приморский кр. КМС Цейзик Р.В. 8,5 96

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный секретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

по рукопашному бою

(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)

ЛИЧНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Весовая категория 75 кг Уч: 16

Категория: Мужчины

01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

Место №жер. Фамилия имя Дата рожд. Команда Разряд, звание Тренер Очки Первый тур

1 5 МАЛЯР Никита 23.10.1997 Хабаровск КМС Тищенко Г.В. 16 124,5

2 10 МУШИНСКИЙ Егор 05.03.1996 Хабаровск 1 Тищенко Г.В. 15 101

3 14 ЧЕРНЫШЕВ Вячеслав 16.08.1979 Приморский кр. КМС Чернышев В.Ю. 13,5 126

3 11 КРАПОТИН Владислав 20.09.1999 Приморский кр. КМС Катайцев В.С. 13,5 92

5 1 АФАУНОВ Мартин 15.06.1993 Приморский кр. 1 Шахвердиев Р.А. 11,5 91

5 8 АБДУРАХИМОВ Амин 01.01.1995 Хабаровск 1 Пугач 11,5 101,5

 7-8 13 ЛЕТУЧИЙ Алексей 13.04.1998 Приморский кр. 1 Марци Е.П. 9,5 90

 7-8 2 ГАДЖИЕВ Абдурахман 01.01.1996 Хабаровск 1 Мосалев С. 9,5 120

 9-10 4 ГАДЖИЕВ Гаджи 24.04.1994 Хабаровск 1 Лейкоуцан СФ 7,5 90,5

 9-10 7 МАЛЫШЕВ Сергей 16.09.1995 Хабаровск 1 Лейкоуцан С.Ф, 7,5 91

 11-16 9 ПОЛИЙЧУК Андрей 03.12.1996 ЕАО 1 Рябец В.А. 3,5 90

 11-16 6 ПОЛЯКОВ Дмитрий 23.06.1999 ЕАО 1 Рябец В.А. 3,5 90

 11-16 12 ШИШМАРЕВ Артём 12.12.1998 Приморский кр. КМС Стельмах И.О. 3,5 90

 11-16 3 ТИТОВ Роман 28.07.1999 Хабаровск 1 Тищенко Г.В. 3,5 90

 11-16 16 КАДЫРОВ Владислав 13.11.1996 Хабаровск 1 Ленкауцан Быков 3,5 105

 11-16 15 ЯКУШЕВ Денис 16.11.1990 Хабаровск 1 Михеев А.А. 3,5 124

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный секретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

по рукопашному бою

(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)

ЛИЧНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Весовая категория 80 кг Уч: 6

Категория: Мужчины

01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

Место №жер. Фамилия имя Дата рожд. Команда Разряд, звание Тренер Очки Первый тур

1 1 РОДЮШКИН Данил 27.07.1999 Хабаровск КМС Тищенко Г.В. 16 125,5

2 4 ХЛГАТЯН Хачик 21.02.1998 Приморский кр. КМС Дягель П.В. 15 104,5

3 6 АШУРБЕКОВ Максим 26.10.1994 ЕАО 1 Рябец В.А. 13,5 91

3 5 КЛОБУЦКИЙ Илья 15.11.2001 Приморский кр. 1 Бородий Ю.И. 13,5 114

5 2 БОРБОТЬКО Антон 01.08.1997 Хабаровск КМС Тищенко Г.В. 12 135

5 3 ТЕПЛЯКОВ Денис 23.01.1998 Амурская обл. КМС Итляшев Х.В. 5,5 107,5

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный секретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

по рукопашному бою

(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)

ЛИЧНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Весовая категория 85 кг Уч: 3

Категория: Мужчины

01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

Место №жер. Фамилия имя Дата рожд. Команда Разряд, звание Тренер Очки Первый тур

1 3 ГАРУНОВ Орфан 07.08.1997 Хабаровск КМС Тищенко Г.В. 16 128

2 1 ТИШКОВ Николай 17.11.1996 Хабаровск 1 Ленкауцан Быков 15 91

3 5 ЖАТЬКО Данил 08.02.1996 Приморский кр. КМС Бородий Ю.И. 14 98,5

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный секретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

по рукопашному бою

(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)

ЛИЧНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Весовая категория 90 кг Уч: 16

Категория: Мужчины

01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

Место №жер. Фамилия имя Дата рожд. Команда Разряд, звание Тренер Очки Первый тур

1 6 МИХАЙЛОВ Захар 29.04.1991 Амурская обл. КМС Тучик А.А. 16 122

2 5 СУХОРУКОВ Сергей 07.01.1994 Хабаровск КМС Михеев А.А. 15 105

3 3 ДЕНИСОВ Максим 21.10.1979 Магаданская обл. 1 13,5 126,5

3 8 УШАКОВ Егор 04.06.1998 Хабаровск КМС Тищенко Г.В. 13,5 135

5 13 ХАНХАЕВ Валерий 17.08.1999 Хабаровск 1 Тищенко Г.В. 11,5 90

5 14 СКРИПЧЕНКО Игорь 08.12.1993 Хабаровск 1 Тищенко Г.В. 11,5 90

 7-8 10 ИНДЕНКО Алексей 02.09.1989 ЕАО КМС Рябец В.А. 9,5 90

 7-8 1 СОЛОВЬЕВ Евгений 13.07.1995 Хабаровск 1 Лейкоуцан С.Ф. 9,5 90

 9-10 4 ТАШЛИКОВИЧ Андрей 05.06.1993 Приморский кр. КМС Марци Е.П. 7,5 90

 9-10 15 БЕЛЯКОВ Иван 19.08.1997 Хабаровск КМС Галсанов З.Н. 7,5 112

 11-16 11 САИДМАГОМЕДОВ Магомед 07.10.1998 ЕАО КМС Рябец В.А. 3,5 90

 11-16 9 ТИМОШЕНКО Клим 18.06.1995 Приморский кр. 1 Резепкин В.Н. 3,5 90

 11-16 7 ГАРИФУЛИН Рустам 14.10.1993 Приморский кр. 1 Попов ФВ 3,5 118,5

 11-16 16 БУДАЕВ Цинге 17.10.1997 Хабаровск 1 Тищенко Г.В. 3,5 90

 11-16 2 СОПРИН Александр 18.03.1995 Хабаровск 1 Ленкауцан С.Ф, 3,5 90

 11-16 12 ГОРБАЧЕВ Александр 22.04.1988 Хабаровск 1 Михеев А.А. 3,5 124

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный секретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

по рукопашному бою

(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)

ЛИЧНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Весовая категория 90+ кг Уч: 2

Категория: Мужчины

01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

Место №жер. Фамилия имя Дата рожд. Команда Разряд, звание Тренер Очки Первый тур

1 1 ГУСЬКОВ Александр 17.01.2000 Хабаровск КМС Тищенко Г.В. 16 105

2 3 ГРИЦЕНКО Алексей 27.04.1993 Хабаровск 1 Гладких М.С. 15 115

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный секретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

по рукопашному бою

(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)

ЛИЧНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Весовая категория 60 кг Уч: 2

Категория: Женщины

01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

Место №жер. Фамилия имя Дата рожд. Команда Разряд, звание Тренер Очки Первый тур

1 3 ПОЛЕЩУК Мария 01.11.1996 Приморский кр. 1 Шахвердиев Р.А. 16 94,5

2 1 БАБКОВСКАЯ  Алина  10.02.2000 Хабаровск 1 Тихонов 15 91

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный секретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)



ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

по рукопашному бою

(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)

ЛИЧНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Весовая категория 70 кг Уч: 1

Категория: Женщины

01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

Место №жер. Фамилия имя Дата рожд. Команда Разряд, звание Тренер Очки Первый тур

1 1 УСТИМКО Анна 30.08.1996 Хабаровск КМС Ленкауцан С.Ф. 16 96

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный секретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ
ПО РУКОПАШНОМУ БОЮ
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)
Весовая категория 55 кг Мужчины Уч: 4
01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

№ Фамилия, Имя Команда Круги Круг Место
Разряд 1 2 3 Очки Зачет

1 ДАШИДОНДОКОВ Алдар Хабаровск 3 3
1 8 13,5

3 РОМАНОВ Сергей Хабаровск 3 1
1 11 16

5 АБАДЖЯН Андраник Амурская обл. 3 2
КМС 8 15

7 НОВИКОВ Андрей Хабаровск 3 3
1 3 13,5

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный скретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)

05:00
1

05:00
1 3 -

05:00
1

4 3 -
02:22

0

5 - 1 -

02:22
5

7 -
05:00

4 1 -
05:00

05:00
2 7 -

05:00
4

1 7 -
05:00

4

1 - 5 -

3 -
05:00

3 5 -
05:00



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ
ПО РУКОПАШНОМУ БОЮ
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГАУч: 4
(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)
Весовая категория 60 кг Мужчины
01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

№ Фамилия, Имя Команда Круги Круг Место
Разряд 1 2 3 Очки Зачет

1 ДОНДОКОВ Цырен Хабаровск 3 3
1 0 14

3 АГАЕВ Джавид Хабаровск 3 1
КМС 15 16

5 КУЛИЕВ Алимерза ЕАО 3
1 6

7 НОХРИН Эдуард Хабаровск 3 2
1 9 15

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный скретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)

00:00
5

05:00
4 3 -

01:51
0

5 3 -
00:00 Н.я.

0

5 - 1 -

00:00
5

7 -
05:00

1 1 -
00:00

00:51
5 7 -

01:51
5

0 7 -
00:00 Сн.вр.С

0

1 - 5 -

3 -
00:51

0 5 -
00:00 Сн.вр.С



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ
ПО РУКОПАШНОМУ БОЮ
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)
Весовая категория 65 кг Мужчины Уч: 10
01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

Подгруппа "А" 1 место
ПЕЧЕВИСТЫЙ Приморский кр. КМС
Данил  ДФО 4-1
ПОЛЯКОВ Хабаровск 1 КМС Хабаровск
Вячеслав ДФО 4-1
ЯИКБАЕВ Амурская обл. КМС 2 место
Эльнур ДФО

-xx- razrad_k
-x- 1-4 КМС Хабаровск
АНАТПАЕВ Хабаровск 1
Александр ДФО 3 место

-xx- razrad_k
-x- 0-5
ЧУТАНОВ Хабаровск КМС КМС Приморский кр.
Данил ДФО Яп

-xx- razrad_k Ф и н а л 3 место
-x- За 1-е место

1-4 4
"Подгруппа B" 1 Хабаровск

ВЕРЕТЕЛЬНИКОВ Хабаровск 1 За 3-е место
Сергей ДФО 5-0
ГАСАНОВ Хабаровск 1
Рамазан ДФО Бп 5-0
ЦИМАНОВИЧ Амурская обл. 1 1-4 1
Дмитрий ДФО Яп 05:00

-xx- razrad_k
-x- 1-4
ЛИТВИНОВ Хабаровск КМС
Роман ДФО За 3-е место

-xx- razrad_k
-x- 4-1
ОМАРОВ Амурская обл. КМС
Юнус ДФО 1-4 2

-xx- razrad_k 05:00
-x-

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный скретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)

8

2

05:00

4

ЛИТВИНОВ Роман 

ЧУТАНОВ Данил

ПЕЧЕВИСТЫЙ Данил  

3

1

ВЕРЕТЕЛЬНИКОВ Сергей

05:00

7

2

05:00

4

7

02:25

6

4

05:00

8

1
05:00

5

3

03:31

7

2

8

16

1

6

14

4

12

15

2

00:54
10

3

11

7

1

05:00
9

5

13



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ
ПО РУКОПАШНОМУ БОЮ
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)
Весовая категория 70 кг Мужчины Уч: 9
01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

Подгруппа "А" 1 место
ДЯЧУК ЕАО КМС
Евгений ДФО 4-1
ЛЕОНОВ Хабаровск 1 1 Хабаровск
Владислав ДФО 4-1
НОРПОЛОВ Хабаровск 1 2 место
Эдуард ДФО

-xx- razrad_k
-x- 4-1 КМС ЕАО
ХАЛАФОВ Приморский кр. КМС
Тухтасин ДФО 3 место

-xx- razrad_k
-x- 0-5
КОРМИЛКИН Амурская обл. КМС 1 Хабаровск
Анатолий ДФО Яп

-xx- razrad_k Ф и н а л 3 место
-x- За 1-е место

0-5 6
"Подгруппа B" КМС Хабаровск

ГОЛЬБЕРГ Хабаровск 1 Яп За 3-е место
Александр ДФО

-xx- razrad_k
-x- 1-4
БАЗАРОВ Хабаровск 1 4-1 9
Кирилл ДФО 05:00

-xx- razrad_k
-x- 4-1
БАРАНЦЕВ Хабаровск КМС
Сергей ДФО За 3-е место

-xx- razrad_k
-x- 5-0
КАТАЙЦЕВ Приморский кр. КМС
Виктор ДФО Нк 1-4 4

-xx- razrad_k 05:00
-x-

Утешительная подгруппа "A" 

 4 - 1 9

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный скретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)

2

4

9

05:00

5

1

03:20

6

БАЗАРОВ Кирилл

ДЯЧУК Евгений

ЛЕОНОВ Владислав 

9

7

БАРАНЦЕВ Сергей 

4

05:00

8

1

05:00

7

6

05:00

4

1

05:00

5

3

04:50

7

2

05:00

6

12

8

16

6

14

4

15

2

10

3

11

7

1

05:00
9

5

13



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ
ПО РУКОПАШНОМУ БОЮ
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)
Весовая категория 75 кг Мужчины Уч: 16
01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

Подгруппа "А" 1 место
АФАУНОВ Приморский кр. 1
Мартин ДФО 4-1
ПОЛИЙЧУК ЕАО 1 КМС Хабаровск
Андрей ДФО 0-5
МАЛЯР Хабаровск КМС 2 место
Никита ДФО 5-0 Яп
ЛЕТУЧИЙ Приморский кр. 1
Алексей ДФО Яп 4-1 1 Хабаровск
ТИТОВ Хабаровск 1
Роман ДФО 1-4 3 место
КРАПОТИН Приморский кр. КМС
Владислав ДФО 5-0
МАЛЫШЕВ Хабаровск 1 КМС Приморский кр.
Сергей ДФО 3-2 Яп
ЯКУШЕВ Хабаровск 1 Ф и н а л 3 место
Денис ДФО За 1-е место

5-0 5
"Подгруппа B" КМС Приморский кр.

ГАДЖИЕВ Хабаровск 1 Бп За 3-е место
Абдурахман ДФО 0-5
МУШИНСКИЙ Хабаровск 1
Егор ДФО Бп 3-2
ПОЛЯКОВ ЕАО 1 4-1 14
Дмитрий ДФО 1-4 05:00
ЧЕРНЫШЕВ Приморский кр. КМС
Вячеслав ДФО 4-1
ГАДЖИЕВ Хабаровск 1
Гаджи ДФО 4-1 За 3-е место
ШИШМАРЕВ Приморский кр. КМС
Артём ДФО 1-4
АБДУРАХИМОВ Хабаровск 1
Амин ДФО 4-1 1-4 11
КАДЫРОВ Хабаровск 1 05:00
Владислав ДФО

Утешительная подгруппа "A" 

 3 - 2 1

Утешительная подгруппа "B" 

 1 - 4 14
05:00

Пб

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный скретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)

14

1

11

1

05:00

13

2

5

03:07

10

МАЛЯР Никита

МУШИНСКИЙ Егор

ЧЕРНЫШЕВ Вячеслав 

14

8

КРАПОТИН Владислав 

5

05:00

11

10

05:00

8

10

05:00

14

4

05:00

8

1

02:46

5

11

02:17

7

4

05:00
12

8

05:00
16

2

00:00
10

6

05:00
14

3

05:00
11

7

05:00
15

1

05:00
9

5

02:10
13



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ
ПО РУКОПАШНОМУ БОЮ
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)
Весовая категория 80 кг Мужчины Уч: 6
01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

Подгруппа "А" 1 место
РОДЮШКИН Хабаровск КМС
Данил ДФО 4-1
КЛОБУЦКИЙ Приморский кр. 1 КМС Хабаровск
Илья ДФО 5-0
ТЕПЛЯКОВ Амурская обл. КМС 2 место
Денис ДФО Яп

-xx- razrad_k Ф и н а л
-x- За 1-е место КМС Приморский кр.

4-1 1
"Подгруппа B" 3 место

БОРБОТЬКО Хабаровск КМС
Антон ДФО 0-5
АШУРБЕКОВ ЕАО 1 1 Приморский кр.
Максим ДФО Бп 1-4
ХЛГАТЯН Приморский кр. КМС 3 место
Хачик ДФО

-xx- razrad_k
-x- 1 ЕАО

За 3-е место

3-2 5
05:00

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный скретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)
За 3-е место

2-3 6
05:00

5

3

АШУРБЕКОВ Максим

6

1

05:00

4

РОДЮШКИН Данил 

ХЛГАТЯН Хачик 

КЛОБУЦКИЙ Илья 

1

04:25

3

6

05:00

4

2

03:39
6

4

8

1

05:00
5

3

7



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ
ПО РУКОПАШНОМУ БОЮ
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)
Весовая категория 85 кг Мужчины Уч: 3
01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

№ Фамилия, Имя Команда Круги Круг Место
Разряд 1 2 3 Очки Зачет

1 ТИШКОВ Николай Хабаровск 3 2
1 5 15

3 ГАРУНОВ Орфан Хабаровск 3 1
КМС 10 16

5 ЖАТЬКО Данил Приморский кр. 3 3
КМС 0 14

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный скретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)

0

5

СВ 1 -
03:17

0 3 -
03:10 F

5 СВ

1 -
02:07

5 СВ 5 -
03:10

3 -
02:07

0 5 -
03:17 F



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ
ПО РУКОПАШНОМУ БОЮ
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)
Весовая категория 90 кг Мужчины Уч: 16
01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

Подгруппа "А" 1 место
СОЛОВЬЕВ Хабаровск 1
Евгений ДФО 4-1
ТИМОШЕНКО Приморский кр. 1 КМС Амурская обл.
Клим ДФО 1-4
СУХОРУКОВ Хабаровск КМС 2 место
Сергей ДФО 4-1
ХАНХАЕВ Хабаровск 1
Валерий ДФО 5-0 КМС Хабаровск
ДЕНИСОВ Магаданская обл. 1
Максим ДФО 3-2 ОПБ 3 место
САИДМАГОМЕДОВ ЕАО КМС
Магомед ДФО 3-2
ГАРИФУЛИН Приморский кр. 1 1 Магаданская обл.
Рустам ДФО 1-4
БЕЛЯКОВ Хабаровск КМС Ф и н а л 3 место
Иван ДФО За 1-е место

1-4 6
"Подгруппа B" КМС Хабаровск

СОПРИН Хабаровск 1 За 3-е место
Александр ДФО 2-3
ИНДЕНКО ЕАО КМС
Алексей ДФО 1-4
МИХАЙЛОВ Амурская обл. КМС 2-3 3
Захар ДФО 5-0 05:00
СКРИПЧЕНКО Хабаровск 1
Игорь ДФО Яп 5-0
ТАШЛИКОВИЧ Приморский кр. КМС
Андрей ДФО 4-1 Бп За 3-е место
ГОРБАЧЕВ Хабаровск 1
Александр ДФО 1-4
УШАКОВ Хабаровск КМС
Егор ДФО 4-1 1-4 8
БУДАЕВ Хабаровск 1 05:00
Цинге ДФО

Утешительная подгруппа "A" 

 4 - 1 13

Утешительная подгруппа "B" 

 3 - 2 14

Н.пр.

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный скретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)

05:00

10

14

8

13

05:00

1

14

5

05:00

6

МИХАЙЛОВ Захар

СУХОРУКОВ Сергей

ДЕНИСОВ Максим 

13

3

УШАКОВ Егор

5

01:51

3

6

01:44

8

10

05:00

6

4

05:00

8

1

05:00

5

3

05:00

15

4

05:00
12

8

05:00
16

2

05:00
10

6

03:00
14

3

05:00
11

7

05:00
15

1

05:00
9

5

05:00
13



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ

ПО РУКОПАШНОМУ БОЮ

ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)

Весовая категория 90+ кг Мужчины Уч: 2

01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

№ Фамилия, Имя Команда Круги Круг Место

Разряд Фин Очки Зачет

1 ГУСЬКОВ Александр Хабаровск A1 1

КМС 4 16

3 ГРИЦЕНКО Алексей Хабаровск B1 2

1 1 15

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный скретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)

3 -

05:00

4

1 -

05:00

1



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ
ПО РУКОПАШНОМУ БОЮ
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)
Весовая категория 60 кг Женщины Уч: 2
01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

№ Фамилия, Имя Команда Круги Круг Место
Разряд Фин Очки Зачет

1 БАБКОВСКАЯ  Алина  Хабаровск A1 2
1 0 15

3 ПОЛЕЩУК Мария Приморский кр. B1 1
1 5 16

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный скретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)

3 -
02:24

0

1 -
02:24

5



ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ
ПО РУКОПАШНОМУ БОЮ
ЧЕМПИОНАТ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
(СМ № 42094 в ЕКП Минспорта на 2019 год)
Весовая категория 70 кг Женщины Уч: 1
01.11.2019 - 03.11.2019 г. Хабаровск

№ Фамилия, Имя Команда Круги Круг Место
Разряд Фин Очки Зачет

1 УСТИМКО Анна Хабаровск 1
КМС 16

Главный судья, ВК ________________________ Д.У. ПАРДАЕВ (Хабаровск)

Главный скретарь, ВК _____________________ В.А. ЯЦКОВ (Хабаровск)
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